
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,86 €

Apraksts
Trek un Travel Pocket Soaps satur 50 tīru, sausu ziepju lapiņas, tāpēc
nepastāv risks, ka bagāžā vai iepakojumā tās iztecēs vai lidostas apsardze
tās konfiscēs.
Viegli lietojamās ziepju plāksnītes nozīmē, ka jums būs daudz ziepju, lai
pietiktu visam ceļojumam. Ērtas ceļošanai vai kempingam, jo tās ir vieglas
un kompaktas. Tās ir arī videi nekaitīgas, jo atstātas vidē tās viegli
bioloģiski sadalās.

Bioloģiski noārdāmas
Nekaitē videi, ja tās lieto saskaņā ar Leave No Trace principiem
Gaiši zaļās tējas aromāts
50 ziepju plāksnītes katrā iepakojumā
TSA/lidostas drošības apstiprināta atbilstība rokas bagāžai
Svars - 14 g
Izmērs - 64x38x13 mm

Brenda valsts - Austrālija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

